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Ett stabilt finansiellt kvartal med fortsatta investeringar för framtiden 

• Försäljningen uppgick under kvartalet till 226,4 (227,0) Mkr. I lokala valutor innebar detta en ökning med 4,1 %. Ökningen drevs främst 

av Studsvik Scandpower, som växte med 16,6 % i lokala valutor.   

• Rörelseresultatet minskade under kvartalet till 12,3 (19,5) Mkr. Rörelsemarginalen för kvartalet uppgick till 5,4 (8,6) %.  

• Det fria kassaflödet uppgick under kvartalet till -12,5 (39,6) Mkr. Det lägre kassaflödet förklaras främst av periodiseringseffekter, där 

förskottsbetalningar erhölls under fjärde kvartalet 2025. 

 

Händelser under kvartalet 

• Studsvik annonserade förvärvet av Kärnfull Next AB. Affären, som förväntas slutföras i maj, innebär att Studsvik expanderar sin 

position från att främst tillhandahålla tekniska produkter och tjänster för världens befintliga reaktorflotta, till att även utveckla nya 

kärnkraftsprojekt.  

• I mars, efter tillkännagivandet av förvärvet av Kärnfull Next AB, lämnade de in en historisk ansökan om att etablera en SMR-park i 

Valdemarsvik på Sveriges sydöstra kust. Detta är den första ansökan om ny kärnkraft på en ny plats i Sverige på över 50 år.  
• En avsiktsförklaring (MoU) har tecknats med Rolls-Royce SMR.  Syfte är att undersöka ett utökat samarbete inom Studsviks hela 

tjänsteutbud för att bidra till det program av små modulära reaktorer (SMR) som Rolls-Royce SMR utvecklar. 

• Under kvartalet tecknade Studsvik även en avsiktsförklaring med Novatron Fusion Group, i syfte att stödja Novatron med Studsviks 

produkter och tjänster.  

 

 

 

Koncernen i sammandrag 

 

Jan-dec

2026 2025 2025

Försäljning, Mkr 226,4 227,0 883,3

Rörelseresultat, Mkr 12,3 19,5 68,6

Justerat rörelseresultat, Mkr 12,3 19,5 68,6

Rörelsemarginal, % 5,4 8,6 7,8

Justerad rörelsemarginal, % 5,4 8,6 7,8

Resultat efter skatt, Mkr 4,5 8,8 37,3

Fritt kassaflöde, Mkr -12,5 39,6 98,3

Nettoskuld, Mkr 78,7 100,3 65,1

Nettoskuldsättningsgrad, % 19,8 25,8 16,8

Resultat per aktie efter skatt, kr 0,55 1,07 4,54

Eget kapital per aktie, kr 48,28 47,36 47,09

Q1

 
 

Första kvartalet 2026 

 

Q1 
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VD kommenterar   

Ett stabilt finansiellt kvartal med fortsatta investeringar för framtiden 

Under kvartalet ökade koncernens försäljning med 4,1 procent i lokala 

valutor. Tillväxten drevs av en stabil efterfrågan av våra produkter och 

tjänster, i kombination med ett fortsatt fokus på lönsamhet och en effektiv 

organisation. 

 

Inom Studsvik Scandpower utvecklades verksamheten positivt, där 

BlackStarTech har ökat sin försäljning. Samtidigt fortsätter arbetet med att 

förbättra försäljningsprocessen. 

 

Avveckling- och Strålskyddstjänster har ytterligare ökat sitt fokus på de 

mest lönsamma områdena. Vi har under kvartalet tecknat flera kontrakt 

inom ingenjörstjänster och avveckling. Vi ser en god utveckling med 

förbättrad beläggningsgrad och ökad lönsamhet.  

 

Bränsle-, Material- och Avfallsteknik uppvisar fortsatt en stark 

ordersituation och efterfrågan på våra tjänster är fortsatt hög. Under 

kvartalet har två avsiktsförklaringar tecknats.  

Studsvik deltog i Waste Management Symposium i Phoenix, USA, med 

medverkan i paneldiskussioner samt presentation av bolagets erbjudande 

inom avfallshantering. 

Strategiska samarbeten på växande marknader 

Under kvartalet har Studsvik tagit viktiga strategiska steg inom områdena 

fusion, nybyggnation och små modulära reaktorer (SMR). I mars 

annonserade vi förvärvet av Kärnfull Next AB, vilket innebär att vi breddar 

vår marknadsposition från tekniska tjänster för befintlig kärnkraft, till att 

även omfatta utveckling av nya kärnkraftsprojekt. Förvärvet tillför Studsvik 

betydande kompetens inom utveckling av SMR-projekt och stärker 

koncernens långsiktiga erbjudande för ny kärnkraft. Genom nära involvering 

i utvecklingen av nya SMR-projekt i Sverige skapar vi förutsättningar att 

utveckla tjänster och produkter som kan erbjudas den globala marknaden 

för SMR-nybyggnation. 

I samband med förvärvet kommer grundarna av Kärnfull Next, John Ahlberg 

och Christian Sjölander, att ingå i koncernledningen. Affären förväntas 

slutföras i maj. 

 

”Förvärvet av Kärnfull Next tillför Studsvik betydande kompetens inom 

utveckling av SMR-projekt och stärker koncernens långsiktiga 

erbjudande för ny kärnkraft.” 

 

Studsvik har tecknat en avsiktsförklaring med Rolls-Royce SMR, med syftet 

att fördjupa samarbetet och expandera vår befintliga affärsrelation inom 

Studsviks samlade tjänsteutbud. Detta för att bidra till det globala SMR-

program som Rolls-Royce SMR utvecklar. 

 

Vi ser ett starkt internationellt momentum för fusionsteknik, med stora 

investeringar främst i USA och Europa. Studsvik har redan existerande 

affärer inom området fusion och stärker nu detta genom en tecknad 

avsiktsförklaring med Novatron Fusion Group. Genom detta partnerskap tas 

ett viktigt steg mot ökade synergier, både i och utanför Norden. 

Avsiktsförklaringen kommer att öppna upp för ytterligare affärsmöjligheter 

och stödja Novatron Fusion Group i deras arbete med att utveckla 

kommersiell fusionsenergi.  

Historiska milstolpar både i och utanför Sverige 

Under kvartalet har vi sett många betydelsefulla milstolpar på den 

europeiska och svenska kärnkraftsmarknaden. Vid Nuclear Energy Summit i 

Paris betonade bland annat världsledare och politiker kärnkraftens roll för 

minskade koldioxidutsläpp, stärkt energisäkerhet och regional 

energiförsörjning.  

 

I februari presenterade den svenska regeringen ett förslag om att avskaffa 

det nuvarande förbudet mot ny kärnkraft längs den svenska kusten, samt 

införa en mer effektiv tillståndsprocess, vilket skapar förutsättningar för att 

fler kärnkraftsetableringar ska kunna bli aktuella. Mot bakgrund av detta 

lämnade Kärnfull Next i mars in en historisk ansökan om att etablera en 

SMR-park i Valdemarsvik, Sverige. Detta är den första ansökan om ny 

kärnkraft på en ny plats i Sverige på 50 år. Som tidigare meddelats avser 

Kärnfull Next att lämna in liknande ansökningar för andra platser under 

året. 

 

 
 

Vår långsiktiga satsning omfattar även utveckling av framtida kompetens. 

Studsvik är bland annat sponsor till de globala nätverken Young Generation 

och Women in Nuclear, där vi har flera representanter. Vidare tar vi 

löpande emot examensarbetare och arbetar aktivt med att etablera 

samarbeten med universitet och högskolor i syfte att tidigt knyta studenter 

till Studsvik. 

 

Vi fortsätter vår strategiska transformationsresa med fokus på långsiktigt 

värdeskapande och nya affärsmöjligheter, på en växande marknad som 

kännetecknas av långa tidshorisonter och projekttider.  

 

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till alla medarbetare världen över 

för starkt engagemang och bidrag, samt till våra kunder, partners och 

investerare för bra samarbete och förtroende.  

 

 

Karl Thedéen  

VD och koncernchef
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Om Studsvik 

 

Vi tillhandahåller innovativa tekniska lösningar som är värdeskapande genom 

att förbättra reaktorprestanda och minska såväl risker som kostnader under 

hela livscykeln för nukleära och radioaktivt material. 
 

Studsvik tillhandahåller en rad avancerade tekniska tjänster till den 

globala kärnkraftsindustrin. Erbjudandet inkluderar bränsle- och 

materialteknik, tekniska lösningar för hantering, konditionering och 

volymreduktion av radioaktivt avfall, programvara för 

härdövervakning samt bränsleoptimering, avveckling och 

strålskyddstjänster. Med över 75 års erfarenhet inom kärnteknik 

och tjänster i radiologisk miljö, är vi på Studsvik dedikerade att 

skapa värde för våra kunder. Genom vårt nära samarbete med våra 

kunder får vi en detaljerad insikt i deras behov, verksamheter och 

metoder för att sedan i samråd utveckla tekniska speciallösningar 

som höjer effektiviteten, ökar livstiden eller skapar förutsättningar 

för alternativa och mer effektiva lösningar. 

 Bolaget sysselsätter ca 540 personer i 6 länder. Aktien är 

noterad på Nasdaq Stockholm.

Studsviks finansiella mål: 

 

6% 12% 40% 
Genomsnittlig årlig organisk tillväxt Rörelsemarginal Soliditet på minst 

 

Affärsområden 

Avvecklings- och Strålskyddstjänster 

Är en ledande tjänsteleverantör för kärnkraftsindustrin inom strålskydds-, avvecklings-, 
rivnings-, sanerings- och ingenjörstjänster. Inom avvecklingsområdet erbjuder vi hela kedjan 
från planering och projektledning till radiologiska bedömningar, friklassning av radioaktivt 
material och avfallsdokumentation. Våra kunder är kärnkraftverk, forskningscenter och andra 
kärntekniska anläggningar främst i Tyskland, Schweiz, Sverige, Belgien och Nederländerna. 

 
  

 

Bränsle-, Material- och Avfallsteknik 

Erbjuder tjänster till en global kundkrets inom kärnbränslekvalificering, materialanalys, 
forskning kring slutförvar och paketering av medicinska isotoper. Vi tillhandahåller även 
avancerade konsulttjänster och lösningar för att stabilisera och volymreducera radioaktivt 
avfall. Vår test- och analysverksamhet bedrivs på Studsviks anläggning i Sverige, ofta i 
samarbete med internationella partners. Genom att kombinera vår expertis och unika 
anläggningar levererar vi skräddarsydda lösningar till våra kunder. 

  

Studsvik Scandpower 

Är världsledande inom utveckling och support av bränsleleverantörsoberoende programvaror 
för reaktoranalyser. Vi erbjuder en komplett uppsättning av licensierad programvara och 
ingenjörstjänster. Utöver detta erbjuder vi fjärrövervakning för komponenter med kritisk 
betydelse för probabilistiska riskbedömningar (PRA). Våra produkter används globalt för 
reaktorbränsle och härdkonstruktion, analys och driftstöd, med utveckling som huvudsakligen 
sker i USA. 

 
 



 

 Delårsrapport – Första kvartalet 2026 | 4 

 

Finansiell utveckling 

Första kvartalet 

Försäljning 

Försäljningen uppgick under kvartalet till 226,4 (227,0) Mkr. I lokala 

valutor innebar detta en ökning med 4,1 %.  Försäljningsökningen 

förklaras av högre försäljning inom affärsområdena Avvecklings- 

och Strålskyddstjänster samt inom Studsvik Scandpower, medan vi 

hade en något minskande försäljning inom Bränsle-, Material- och 

Avfallsteknik. 

Resultat 

Rörelseresultatet minskade under kvartalet till 12,3 (19,5) Mkr. 

Valutaeffekterna hade en begränsad påverkan på resultatet, vilket 

förklaras av att koncernens intäkter och kostnader till stor del 

matchas i lokal valuta. Det lägre resultatet förklaras delvis av 

strategiska satsningar samt förvärvsrelaterade kostnader. 

Rörelsemarginalen för kvartalet uppgick till 5,4 (8,6) %.  

Kassaflöde 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för kvartalet 

till -6,3 (36,2) Mkr. Det fria kassaflödet uppgick under kvartalet till   

-12,5 (39,6) Mkr. Det lägre kassaflödet förklaras främst av 

periodiseringseffekter, där förskottsbetalningar erhölls under fjärde 

kvartalet 2025.  

Investeringar 

Investeringarna uppgick under kvartalet till 5,6 (4,9) Mkr och består 

främst av ersättningsinvesteringar inom affärsområdet Bränsle-, 

Material och Avfallsteknik. 

Finansiell ställning och likviditet 

Likvida medel vid utgången av kvartalet uppgick till 62,8 Mkr jmf 

med 49,9 Mkr per den 31 december 2025. Under kvartalet har 7,1 

Mkr av koncernens skulder amorterats. Koncernen har i utgången 

av kvartalet en nettoskuld på 78,7 (100,3) Mkr. 

Nettoskuldsättningsgraden uppgick till 19,8 (25,8) % och soliditeten 

uppgick till 38,7 (36,9) %. 

 

Försäljning, Mkr 

 
 

Rörelseresultat, Mkr 

 
 

Fritt kassaflöde, Mkr 
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Affärsområde 

Avvecklings- och Strålskyddstjänster 

Försäljning 

Försäljningen under kvartalet uppgick till 84,1 (86,3) 

Mkr, vilket i lokala valutor innebar en ökning med 1,9 %. 

Affärsområdets fokus på lönsam tillväxt har inneburit 

en minskning av antalet anställda jämfört med 

motsvarande kvartal föregående år, vilket minskat 

omsättningen i de affärer som tidigare varit mindre 

lönsamma. 

Andel av omsättning, % 

 

Försäljning, Mkr 

 

Resultat 

Rörelseresultatet under kvartalet uppgick till 3,7 (1,8) Mkr, vilket innebar en 

rörelsemarginal på 4,4 (2,1) %. Förbättringen drevs av en högre debiteringsgrad 

samt ett fortsatt fokus på lönsam tillväxt, där resurser i ökad utsträckning 

allokerats till uppdrag med högre marginal. 

 
Rörelseresultat, Mkr 

 
 

Affärsområde  

Bränsle-, Material- och Avfallsteknik  

 

Försäljning 

Försäljningen under kvartalet uppgick till 96,7 
(97,7) Mkr, vilket i lokala valutor innebar en 
minskning motsvarande 0,8 %. Försäljningen 
är i paritet med föregående år och framdriften 
i våra kundprojekt är god. 
  

 

Andel av omsättning, % 

 

Försäljning, Mkr 

 

Resultat 

Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till 12,3 (14,3) Mkr. Rörelsemarginalen för 

kvartalet var 12,8 (14,6) %. Utvecklingen jämfört med föregående år påverkas av 

en förändrad produktmix under kvartalet samt vissa fastighetsrelaterade effekter 

i jämförelseperioden. 

 

 

 
Rörelseresultat, Mkr 
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Affärsområde 

Studsvik Scandpower 

Försäljning 

Försäljningen ökade under kvartalet till 49,5 (46,2) Mkr. 

I lokala valutor innebar detta en ökning med 16,6 % för 

kvartalet. Försäljningsintäkterna påverkades negativt av 

en starkare svensk krona, främst mot USD. Därutöver 

ökade försäljningen inom BlackStarTech till 7,7 (3,0) 

MSEK. 

Andel av omsättning, % 

 

Försäljning, Mkr 

 

Resultat 

Rörelseresultatet minskade under kvartalet till 8,5 (11,3) Mkr, vilket innebar en 

rörelsemarginal på 17,3 (24,4) %. Minskningen förklaras i huvudsak av att 

valutaeffekterna enbart hade en begränsad påverkan på resultatet, till skillnad 

från föregående år.  

 
Rörelseresultat, Mkr 
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Övrigt 

Moderbolaget 

Verksamheten i moderbolaget består av koncernsamordnande uppgifter. Försäljningen under kvartalet uppgick till 4,4 (2,7) Mkr. 

Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -8,1 (-4,4) Mkr.   

 

Resultatet före skatt uppgick till -1,0 (-20,2) Mkr för kvartalet. 

 

I finansnettot ingår valutaomvärdering av koncerninterna lån med 5,5 (-15,0) Mkr för kvartalet. Vid utgången av kvartalet var likvida medel 

inklusive kortfristiga placeringar - (-) Mkr. De räntebärande skulderna var 139,0 (164,0) Mkr.  

Aktieägare 

Information om våra aktieägare finns på: https://www.studsvik.com/sv/investors/the-studsvik-share/ 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

En samlad analys av koncernens risker och hur dessa hanteras återfinns i årsredovisningen, som finns tillgänglig på bolagets hemsida. 

https://www.studsvik.com/sv/investors/financial-reports/ 

Händelser efter balansdagen 

Det har inte inträffat några väsentliga händelser med påverkan på den finansiella rapporteringen efter balansdagen. 

  

Redovisningsprinciper 

Studsvik tillämpar av EU godkända IFRS ® Accounting Standards. Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34 

delårsrapportering och den svenska årsredovisningslagen. För moderföretaget tillämpas Rådet för hållbarhets- och finansiell rapporterings 

rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer och årsredovisningslagen. Inga av de nya standarder och revideringar i 

standarder och tolkningar som ska tillämpas för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2026 och som inte redan har tillämpats vid 

upprättandet av årsredovisningen 2025 har haft någon väsentlig effekt på redovisningen. 

 

Totalsumman i tabeller och räkningar summerar inte alltid på grund av avrundningsdifferenser. Syftet är att varje delrad ska 

överensstämma med sin ursprungskälla och därför kan avrundningsdifferenser uppstå på totalsumman.  

 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

 

 

 

Nyköping den 23 april 2026 

 

Karl Thedéen 

VD och koncernchef

https://www.studsvik.com/sv/investors/the-studsvik-share/
https://www.studsvik.com/sv/investors/financial-reports/
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Finansiella rapporter 

Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat 

 
 

  

Jan-dec

Belopp i Mkr 2026 2025 2025

Försäljningsintäkter 226,4 227,0 883,3

Kostnader för sålda tjänster -171,0 -171,3 -670,7

Bruttovinst 55,4 55,7 212,6

Försäljnings- och marknadsföringskostnader -16,3 -13,8 -56,2

Administrationskostnader -25,9 -23,9 -95,5

Forsknings- och utvecklingskostnader -3,9 -3,7 -14,5

Nedskrivning av kundfordringar - - 0,0

Resultatandel i intressebolag 0,0 -0,0 -0,2

Övriga rörelseintäkter 5,1 6,5 27,5

Övriga rörelsekostnader -2,0 -1,4 -5,1

Rörelseresultat 12,3 19,5 68,6

Finansiella intäkter 5,8 2,5 3,5

Finansiella kostnader -10,3 -9,0 -19,7

Resultat före skatt 7,8 12,9 52,4

Skatt -3,3 -4,1 -15,0

PERIODENS RESULTAT 4,5 8,8 37,3

Övrigt totalresultat

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen

Omräkningsdifferenser av utländska dotterbolag 6,4 -25,7 -42,5

Aktuariella vinster och förluster, avseende förmånsbestämda pensionsplaner - - 0,1

Inkomstskatt på poster redovisade som övrigt totalresultat -1,1 3,1 5,5

Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt 5,3 -22,6 -36,9

Summa resultat och övrigt totalresultat för perioden 9,8 -13,8 0,4

Periodens resultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare 4,5 8,8 37,3

Summa övrigt totalresultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare 9,8 -13,8 0,4

Resultat per aktie räknat på resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 

under perioden, kr
0,55 1,07 4,54

Resultat per aktie 0,55 1,07 4,54

Q1
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Koncernens rapport över finansiell ställning, sammandrag 

 
 

Förändringar i koncernens eget kapital, sammandrag 

 
  

31 dec

Belopp i Mkr 2026 2025 2025

TILLGÅNGAR

Immateriella tillgångar 235,5 236,4 232,7

Materiella anläggningstillgångar 291,6 282,9 292,3

Övriga anläggningstillgångar 176,4 173,6 177,2

Summa anläggningstillgångar 703,5 693,0 702,2

Varulager 19,7 25,1 20,2

Kundfordringar 120,0 131,1 124,6

Övriga kortfristiga fordringar 118,8 133,8 108,9

Likvida medel 62,8 71,0 49,9

Summa omsättningstillgångar 321,3 360,9 303,7

SUMMA TILLGÅNGAR 1 024,8 1 053,9 1 005,9

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 396,8 389,2 387,0

Summa eget kapital 396,8 389,2 387,0

Upplåning, långfristig 69,9 61,1 75,5

Avsättningar och övriga långfristiga skulder 178,5 184,0 192,8

Summa långfristiga skulder 248,5 245,1 268,2

Leverantörsskulder och andra skulder 308,0 309,4 311,1

Upplåning, kortfristig 71,6 110,2 39,5

Summa kortfristiga skulder 379,6 419,5 350,7

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 024,8 1 053,9 1 005,9

31 mar

Belopp i Mkr

Aktie-

kapital 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital Reserver 

Balanserat 

resultat 

Eget 

kapital

hänförligt

till moder-

bolagets

aktieägare  

Summa 

eget 

kapital  

Ingående balans per den 1 januari 2025 8,2 225,3 83,5 86,0 403,0 403,0

 

Förändringar den 1 januari -  31 mars 2025 

Övrigt totalresultat - - -22,6 - -22,6 -22,6

Periodens resultat - - - 8,8 8,8 8,8

Utgående balans per 31 mars 2025 8,2 225,3 60,9 94,8 389,2 389,2

 

Ingående balans per den 1 januari 2026 8,2 225,3 46,6 106,9 387,0 387,0

 

Förändringar den 1 januari -  31 mars 2026 

Övrigt totalresultat - - 5,3 - 5,3 5,3

Periodens resultat - - - 4,5 4,5 4,5

Utgående balans per 31 mars 2026 8,2 225,3 51,9 111,4 396,8 396,8
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Koncernens rapport över kassaflöde, sammandrag 

 
 

 

Geografisk fördelning av försäljningsintäkterna 

 
Den geografiska fördelningen för föregående är omräknad för att bättre spegla försäljningsintäkterna för de internationella programmen, som bedrivs från Sverige. 

  

Jan-dec

Belopp i Mkr 2026 2025 2025

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 12,3 19,5 68,6

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 0,7 -4,4 10,7

Finansiella poster, netto -1,4 -0,6 -8,6

Betald inkomstskatt -6,1 -5,7 -20,6

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 

rörelsekapital
5,5 8,7 50,2

Förändring i rörelsekapital -11,9 27,5 69,7

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6,3 36,2 119,9

Investeringsverksamheten

Förvärv av verksamheter, netto likvidpåverkan -2,8 - -2,1

Förvärv av finansiella tillgångar - - -0,7

Avyttring av finansiella tillgångar 8,4 8,3 8,6

Investeringar i anläggningstillgångar -5,6 -4,9 -27,4

Avyttring av anläggningstillgångar - - 0,1

Övrigt kassaflöde från investeringsverksamheten - 0,0 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -6,1 3,4 -21,5

Fritt kassaflöde -12,5 39,6 98,3

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån - - -

Amortering av lån -9,9 -7,4 -33,3

Checkräkningskredit förändring 33,6 -12,6 -50,1

Utdelning till aktieägare - - -16,4

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 23,8 -20,0 -99,9

Kassaflöde för perioden 11,3 19,6 -1,5

Likvida medel vid periodens början 49,9 56,3 56,3

Valutakursdifferens på likvida medel 1,6 -4,9 -4,9

Likvida medel vid periodens slut 62,8 71,0 49,9

Q1

Jan-dec

Belopp i Mkr 2026 2025 2025

Sverige  53,1 53,4 186,5

Tyskland 63,4 72,2 269,9

Övriga Europa 51,7 47,6 212,2

Nordamerika 46,9 43,6 145,2

Asien 11,3 9,7 64,8

Övriga 0,0 0,4 4,7

Summa 226,4 227,0 883,3

Q1
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Data per aktie  

 
 

 

Koncernens finansiella nyckeltal 

 
 

Se Nyckeltalsdefinitioner för definitionen av alternativa nyckeltal. 

Kvartalsöversikt 

 
 

  

Jan-dec

2026 2025 2025

Antal aktier vid periodens slut 8 218 611 8 218 611 8 218 611

Genomsnittligt antal aktier 8 218 611 8 218 611 8 218 611

Resultat per aktie 0,55 1,07 4,54

Eget kapital per aktie, kr 48,28 47,36 47,09

Q1

Jan-dec

2026 2025 2025

Marginaler

Rörelsemarginal, % 5,4 8,6 7,8

Vinstmarginal, % 3,5 5,7 5,9

Räntabilitet 

Räntabilitet på sysselsatt kapital, %  12,8 7,4 13,4

Räntabilitet på eget kapital, %  8,5 2,5 9,7

Kapitalstruktur 

Sysselsatt kapital 538,3 560,5 502,0

Eget kapital 396,8 389,2 387,0

Nettoskuld 78,7 100,3 65,1

Nettoskuldsättningsgrad, % 19,8 25,8 16,8

Soliditet, % 38,7 36,9 38,5

Anställda

Medelantal anställda 493 531 511

Försäljningsintäkter per anställd 1,8 1,7 1,7

Jan-mar

Belopp i Mkr Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4

Försäljningsintäkter 209,4 235,5 200,8 247,4 227,0 227,6 205,8 222,9 226,4 - - -

Rörelsekostnader -197,4 -221,9 -201,3 -245,7 -207,5 -210,0 -192,6 -204,6 -214,1 - - -

Rörelseresultat 12,0 13,7 -0,5 1,6 19,5 17,6 13,2 18,4 12,3 - - -

Finansnetto -1,3 -1,5 -4,6 -2,4 -6,5 -2,5 -4,6 -2,6 -4,5 - - -

Resultat efter finansnetto 10,7 12,2 -5,1 -0,7 12,9 15,1 8,6 15,8 7,8 - - -

20262024 2025
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Segmentredovisning 

 
 

 

 

Jan-dec

Belopp i Mkr 2026 2025 2025

Avvecklings- och strålskyddstjänster

Försäljningsintäkter 84,1 86,3 342,2

Rörelseresultat 3,7 1,8 5,9

Rörelsemarginal, % 4,4 2,1 1,7

Tillgångar 294,2 300,5 275,7

Skulder 150,7 153,6 133,3

Investeringar 1,3 0,7 2,9

Medelantal anställda 293 327 315

Bränsle - Material- och Avfallsteknik

Försäljningsintäkter 96,7 97,7 390,7

Rörelseresultat 12,3 14,3 62,9

Rörelsemarginal, % 12,8 14,6 16,1

Tillgångar 692,8 653,7 708,7

Skulder 525,8 473,0 544,6

Investeringar 5,0 4,4 23,3

Medelantal anställda 146 157 144

Studsvik Scandpower

Försäljningsintäkter 49,5 46,2 164,5

Rörelseresultat 8,5 11,3 29,6

Rörelsemarginal, % 17,3 24,4 18,0

Tillgångar 258,8 284,5 247,4

Skulder 116,0 118,4 110,9

Investeringar 1,5 0,6 6,9

Medelantal anställda 45 40 44

Koncerngemensamma funktioner och elimineringar

Försäljningsintäkter -3,9 -3,3 -14,0

Rörelseresultat -12,2 -7,9 -29,9

Rörelsemarginal, % - - -

Tillgångar -221,0 -184,8 -226,0

Skulder -164,5 -80,3 -169,9

Investeringar - - 0,2

Medelantal anställda 9 7 8

Koncernen

Försäljningsintäkter 226,4 227,0 883,3

Rörelseresultat 12,3 19,5 68,6

Rörelsemarginal, % 5,4 8,6 7,8

Tillgångar 1 024,8 1 053,9 1 005,9

Skulder 628,0 664,7 618,9

Investeringar 7,8 5,7 33,4

Medelantal anställda 493 531 511

Q1
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Uppgifter per segment forts – extern försäljning per land 

 
 
Den geografiska fördelningen för föregående är omräknad för att bättre spegla försäljningsintäkterna för de internationella programmen, som bedrivs från Sverige. 

 

  

Jan-dec

Belopp i Mkr 2026 2025 2025

Avvecklings- och strålskyddstjänster

Sverige 6,3 3,2 13,1

Tyskland 56,4 63,9 228,9

Övriga Europa 20,6 18,0 92,8

Nordamerika 0,0 - 2,5

Asien - - -

Övriga - - -

Totalt 83,2 85,1 337,3

Bränsle - Material- och Avfallsteknik

Sverige 42,2 44,6 163,4

Tyskland 4,3 5,5 33,7

Övriga Europa 21,6 17,9 77,6

Nordamerika 16,4 19,1 50,6

Asien 10,7 9,0 59,5

Övriga - - -

Totalt 95,2 96,3 384,8

Studsvik Scandpower

Sverige 4,6 5,5 10,0

Tyskland 2,8 2,8 7,3

Övriga Europa 9,6 11,7 41,8

Nordamerika 30,5 24,5 92,1

Asien 0,6 0,7 5,3

Övriga 0,0 0,4 4,7

Totalt 48,0 45,6 161,2

Övrigt

Sverige - 0,0 0,0

Tyskland - - -

Övriga Europa - - -

Nordamerika - - -

Asien - - -

Övriga - - -

Totalt - 0,0 0,0

Koncernen

Sverige 53,1 53,4 186,5

Tyskland 63,4 72,2 269,9

Övriga Europa 51,7 47,6 212,2

Nordamerika 46,9 43,6 145,2

Asien 11,3 9,7 64,8

Övriga 0,0 0,4 4,7

Totalt 226,4 227,0 883,3

Q1
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Moderbolagets resultaträkning, sammandrag 

 
 

 

Moderbolagets balansräkning, sammandrag 

 
 

  

Jan-dec

Belopp i Mkr 2026 2025 2025

Försäljningsintäkter 4,4 2,7 11,7

Kostnader för sålda tjänster - - -

Bruttoresultat 4,4 2,7 11,7

Övriga rörelseintäkter och -kostnader -12,5 -7,1 -30,7

Rörelseresultat -8,1 -4,4 -19,0

Resultat från andelar i koncernföretag - - 24,9

Finansnetto 7,1 -15,8 -28,3

Resultat före skatt -1,0 -20,2 -22,4

Bokslutsdispositioner - - 77,0

Skatt 0,1 4,2 -6,1

PERIODENS RESULTAT -0,9 -16,0 48,5

Q1

31 dec

Belopp i Mkr 2026 2025 2025

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar 713,8 707,2 695,1

Summa anläggningstillgångar 713,8 707,2 695,1

Omsättningstillgångar 91,8 47,5 92,0

Likvida medel - - -

Summa omsättningstillgångar 91,8 47,5 92,0

SUMMA TILLGÅNGAR 805,5 754,7 787,1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 233,5 233,5 233,5

Fritt eget kapital 98,6 51,4 99,4

Summa eget kapital 332,1 284,8 332,9

Långfristiga skulder 151,9 177,0 159,9

Kortfristiga skulder 321,5 292,8 294,3

Summa skulder 473,5 469,8 454,2

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 805,5 754,7 787,1

31 mar
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Avstämningar av nyckeltalsberäkningar  

Räntabilitet på sysselsatt kapital 

 
Se Nyckeltalsdefinitioner för definitionen av alternativa nyckeltal. 

Räntabilitet på eget kapital 

 
Se Nyckeltalsdefinitioner för definitionen av alternativa nyckeltal. 

Nettoskuld 

 
 

Se Nyckeltalsdefinitioner för definitionen av alternativa nyckeltal. 

  

31 dec

Belopp i Mkr 2026 2025 2025

Resultat efter finansiella poster 7,8 12,9 52,4

Finansiella kostnader enligt resultaträkningen 10,3 9,0 19,7

Summa 18,2 21,9 72,1

Balansomslutning 1 053,9 997,6 1 065,6

Avsättningar och övriga långfristiga skulder -184,0 -207,0 -188,6

Leverantörsskulder och andra skulder -309,4 -265,1 -285,6

Ingående sysselsatt kapital 560,5 525,5 591,5

Balansomslutning 1 024,8 1 053,9 1 005,9

Avsättningar och övriga långfristiga skulder -178,5 -184,0 -192,8

Leverantörsskulder och andra skulder -308,0 -309,4 -311,1

Utgående sysselsatt kapital 538,3 560,5 502,0

Genomsnittligt sysselsatt kapital 533,2 569,2 538,8

Räntabilitet på sysselsatt kapital (senaste fyra kvartalen) 12,8 7,4 13,4

31 mar

31 dec

Belopp i Mkr 2026 2025 2025

Periodens resultat 4,5 8,8 37,3

Summa 4,5 8,8 37,3

Ingående eget kapital 389,2 413,6 403,0

Utgående eget kapital 396,8 389,2 387,0

Räntabilitet på eget kapital (senaste fyra kvartalen) 8,5 2,5 9,7

31 mar

31 dec

Belopp i Mkr 2026 2025 2025

Kortfristig upplåning 71,6 110,2 39,5

Långfristig upplåning 69,9 61,1 75,5

Totala skulder 141,5 171,3 115,0

Likvida medel 62,8 71,0 49,9

Nettoskuld 78,7 100,3 65,1

31 mar
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Förvärv 

2026 

Studsvik AB meddelade den 9 mars 2026 att bolaget förvärvar Kärnfull Next AB. Affären förväntas slutföras under Q2 2026. 

 

2025 

Den 1 februari 2025 genomfördes ett förvärv av inkråm i USA av BlackStarTech från Constellation, som utgör ett tillgångsförvärv. 

Förvärvet av BlackStarTechs produkter ökar Studsviks styrka inom avancerade programvarutillämpningar samtidigt som det 

passar in i Studsviks mångåriga marknadspositionering som en viktig partner för att öka tillförlitligheten hos kärnkraftverk. 
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Nyckeltalsdefinitioner 

Vissa nyckeltal som företagsledningen och analytiker använder för att bedöma koncernens utveckling är inte upprättade enligt IFRS ® 

Accounting Standards. Då inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är de inte alltid jämförbara med mått som används av 

andra företag och ska därför inte ses som en ersättning för de mått som definieras enligt IFRS. Företagsledningen anser att dessa nyckeltal 

underlättar för investerare att analysera koncernens utveckling. 

 

Eget kapital 

Genomsnittligt eget kapital har beräknats som ett snitt av de fyra 

senaste kvartalen. 

Eget kapital per aktie 

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut. Ger 

aktieägare en möjlighet att jämföra bokfört värde med 

marknadsvärde. 

Fritt kassaflöde 

Kassaflöde från den löpande verksamheten (efter förändringar i 

rörelsekapital) inklusive kassaflöde från investeringsverksamheten. 

Visar bolagets kassagenereringskapacitet efter operativa 

investeringar. 

Försäljningsintäkter per anställd 

Försäljningsintäkter dividerat med medelantal anställda. Vid 

kvartalsrapporter är försäljnings-intäkterna estimerade på 

helårsbasis. Måttet visar hur mycket varje anställd har omsatt och 

är en personell motsvarighet till tillgångars omsättningshastighet. 

Investeringar 

Summan av förvärv av rörelse/dotterbolag samt förvärv av 

immateriella och materiella anläggningstillgångar. 

Justerat rörelseresultat 

Rörelseresultat, före jämförelsestörande poster. 

Justerad rörelsemarginal 

Rörelseresultat före jämförelsestörande poster, i procent av 

försäljningen. Ett mått på det operativa resultatet före 

jämförelsestörande poster. 

Jämförelsestörande poster 

Jämförelsestörande poster är händelser och transaktioner som har 

en väsentlig finansiell påverkan och vilkas resultateffekter är viktiga 

att uppmärksamma vid en jämförelse av periodens finansiella 

resultat med resultat för tidigare perioder.  

Medelantal anställda 

Genomsnitt av antalet anställda vid varje månads utgång. Används 

för att beräkna andra nyckeltal per anställd. 

Nettoskuld 

Total lång- och kortfristig upplåning med avdrag för likvida medel. 

Används för att visa företagets förmåga att betala samtliga skulder 

om de förfaller till betalning. 

Nettoskuldsättningsgrad 

Räntebärande nettoskuld dividerad med eget kapital inklusive 

innehav utan bestämmande inflytande. Ett mått på finansiell risk. 

Resultat per aktie 

Årets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. 

Genomsnittligt antal aktier har beräknats som ett vägt genomsnitt 

av antalet aktier utestående under året. Används för att mäta 

företagets resultat per aktie. 

Räntabilitet på eget kapital 

Periodens resultat för de fyra senaste kvartalen i procent av 

genomsnittligt eget kapital. Måttet visar bolagets förmåga att 

generera avkastning på ägarnas investerade kapital. 

Räntabilitet på sysselsatt kapital 

Periodens resultat, efter finansiella poster med återläggning av 

finansiella kostnader samt verkligt värde- och valutakursförluster, 

för de fyra senaste kvartalen i procent av genomsnittligt sysselsatt 

kapital. Det mäter hur effektivt Studsvik genererar vinst från det 

kapital som binds i verksamheten. 

Rörelseresultat 

Rörelseresultat, resultat före finansiella poster och skatt. 

Rörelsemarginal 

Rörelseresultat i procent av försäljningen. Ett mått på det operativa 

resultatet. 

Soliditet 

Eget kapital inklusive innehav utan bestämmande inflytande i 

procent av balansomslutningen. Nyckeltalet visar på bolagets 

långsiktiga betalningsförmåga och hur stor del av tillgångarna som 

är finansierade med eget kapital. 

Sysselsatt kapital 

Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder. 

Genomsnittligt sysselsatt kapital har beräknats som ett snitt av de 

fyra senaste kvartalen. Visar värdet på de tillgångar som är knutna 

till verksamheten och som bidrar till att generera intäkter och vinst. 

Vinstmarginal 

Resultat före skatt i procent av försäljnings-intäkterna. Ett mått på 

lönsamhet. 

 
Vi hänvisar till www.studsvik.com och vår årsredovisning där ytterligare definitioner och beräkningar av nyckeltal finns: https://www.studsvik.com/sv/investerare/finansiella-rapporter/  

https://www.studsvik.com/sv/investerare/finansiella-rapporter/


 

 

Studsvik AB (publ) • 611 82 Nyköping • Telefon 0155-22 10 00 • www.studsvik.com 
 

 

Tidplan för ekonomisk information 

Delårsrapport kvartal 2 2026, 

17 juli 2026 

 

Delårsrapport kvartal 3 2026, 

23 oktober 2026 

 

Bokslutskommuniké 2026, 

februari 2027 

För ytterligare information kontakta 

Peter Teske,  

CFO 

tfn 0155-22 10 00 

 

Karl Thedéen,  

verkställande direktör och koncernchef, 

tfn 0155-22 10 00 

Webbsänd presentation och telefonkonferens 

Delårsrapporten presenteras vid en telefonkonferens som hålls på engelska den 23 april 2026 kl. 10:30 med Karl Thedéen, VD och 

koncernchef och Peter Teske, CFO.  

 

Presentation kan följas via länken denna länk och skriftliga frågor är möjliga:  

https://finwire.videosync.fi/studsvik-q1-2026 

 

För att delta i konferensen och där med ha möjlighet att ställa frågor vänligen registrera dig på länken nedan:  

https://player.videosync.fi/finwire/studsvik-q1-2026/dial-in 

 

Denna information är sådan information som Studsvik AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 april 2026 kl. 08:00. 

 

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ffinwire.videosync.fi%2Fstudsvik-q1-2026&data=05%7C02%7Ctherese.lejon%40studsvik.com%7C7f6f82598a704f96596f08de99666e2c%7C1b790d31b62c423ab9deba4d12ea718f%7C0%7C0%7C639116862424985727%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=2yl8iTeYFmDEuWOcp4lZnhCrmid578ibO11S8f%2FKRR4%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fplayer.videosync.fi%2Ffinwire%2Fstudsvik-q1-2026%2Fdial-in&data=05%7C02%7Ctherese.lejon%40studsvik.com%7C7f6f82598a704f96596f08de99666e2c%7C1b790d31b62c423ab9deba4d12ea718f%7C0%7C0%7C639116862424999228%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=sPShgVS4gM%2FYC31H3ZQQ%2BVyE5nsIbIKcmGyVHIZZ6Fc%3D&reserved=0

